
UCHWAŁA NR XXX/216/2021 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/185/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie powierzenia 
Burmistrzowi Jasienia uprawnień do ustalania wysokości cen 

i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXV/185/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 czerwca 2021 r.  
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Jasienia uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów  
i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Lubus. Z 2021 r., poz. 1567), zmienia się §  1, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„Powierza się Burmistrzowi Jasienia uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat albo 
o sposobie ustalania cen i opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich Gminy Jasień.” 

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia 

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AADD1DF-E45E-43D7-9467-7D4F5371A4F6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W myśl art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) do kompetencji organów samorządowych w zakresie wyboru 
sposobu i form gospodarki komunalnej  oraz w zakresie kształtowania cen należy ustalenie 
wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
jednostek samorządu terytorialnego. W treści uchwały nr XXV/185/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r. 
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Jasienia uprawnień do ustalania wysokości cen  
i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie  
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, nie określono szczegółowego zakresu uprawnień, 
które mają dotyczyć tylko świetlic wiejskich. Wolą Rady Miejskiej w Jasieniu jest przekazanie 
Burmistrzowi Jasienia uprawnień tylko w zakresie świetlic wiejskich.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AADD1DF-E45E-43D7-9467-7D4F5371A4F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



